
UCHWAŁA NR XLVIII/295/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4525B081-9A42-4B30-958E-D81FF6F05333. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/295/2021 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 
Nr 

zadania 

 
Zadanie 

 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji 
przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski 30.06.2022 r. 

2. 

Adaptacja budynku położonego na terenie Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Tomaszowie Mazowieckim  
z przeznaczeniem na rehabilitację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych 

30.06.2022 r. 

3. Budowa hali sportowej przy II LO w Tomaszowie Mazowieckim 30.06.2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4525B081-9A42-4B30-958E-D81FF6F05333. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/295/2021 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Lp
. Dział Rozdzia

ł Paragraf Nazwa zadania 
Kwota 

wydatków 
ogółem 

W tym  
wydatki 

majątkowe  
 

6060 
 

331 297,60 331 297,60 

 
 

6069 
981,98 981,98 

 
 

6067 

Rozwój e-usług publicznych z 
zakresu infrastruktury informacji 
przestrzennej świadczonych 
przez Powiat Tomaszowski 

5 155,42 5 155,42 

1. 710 71095 

Razem 337 435,00 337 435,00 

2. 801 80195 6050 

Adaptacja budynku położonego 
na terenie Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w 
Tomaszowie Mazowieckim z 
przeznaczeniem na rehabilitację 
zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych  

3 423 586,46 3 423 586,46 

3. 801 80195 6050 Budowa hali sportowej przy II 
LO w Tomaszowie 
Mazowieckim 

95 940,00 95 940,00 

Ogółem 3 856 961,46 3 856 961,46 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4525B081-9A42-4B30-958E-D81FF6F05333. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

